
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

  

N° homologation : 2025 AQ 01

Société organisatrice :           Cercle Loisirs et Amitiés les Mailhouns Code ACP : 2204

Nom du responsable : ALAIN CARLES Ligue : Nouvelle Aquitaine

Adresse du responsable : 18, Rue Poissonnerie  64100 Bayonne Brevet de 200 km

Date : 25-mai-25

Lieu de départ : Terrain des sports des 5 Cantons Anglet Heure de départ : 07:00:00

LOCALITES
KM KM CONTROLES

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

ANGLET Stade J MOULIN (5 CANTONS) 0 07:00 08:00

 1er RP 1ère sortie Rue Charles KRAEMER 0,2 0,2

RP 2ème Sortie Rue des 5 Cantons 0,2 0,4

RP 2ème Sortie Rue des 5 Cantons 0,1 0,5

RP 2ème Sortie 1,5 2

Place Gnl de Gaulle TD Rue du 11 Novembre 0,3 2,3

Feu tricolore G D810 0,4 2,7

1ère intersection D Av de Minerva 0,1 2,8

RP 3ème sortie D203, vers Cambo 0,2 3

RP après passage sous A63 1ère sortie D3, vers Arcangues 2,8 5,8

ARCANGUES, RP 3ème sortie D3 4,2 10

St Pée / Nivelle, feu tricolore TD D2918, Cherchebruit 14 24 7:42 9:12

RP 3ème sortie D918, Cambo 24

SOURAIDE D918, Cambo 8 32

ESPELETTE, 2 ème RP 1ère sortie D249, Itxassou 2,5 34,5

ITXASSOU TD Cambo 4,5 39

Intersection avec D918 D 1 40

LOUHOSSOA G Vers le Bourg 4,5 44,5

LOUHOSSOA TD D119, Helette 0,5 45

HELETTE, RP 1ère sortie D22, Helette Bourg 8,5 53,5

HELETTE G D245,Armendarits 0,3 53,8

ARMENDARITS TD D245, Meharin 8 61,8

Intersection D245/D14 G D14, St Palais 4,5 66,3

GARRIS D D14, St Palais 8,5 74,8

GARRIS, RP 1ère sortie D11, St Palais 0,2 75

ONEIX D11, St Palais 1 76

St PALAIS D, G 1 77

St PALAIS G, D Centre Hospitalier 0,5 77,5

St PALAIS G 0,3 77,8

St PALAIS, panneau STOP D D29 0,4 78,2

AICIRITS D29 0,8 79

Intersection D29/D125 D D125, Escos 9,5 88,5

Intersection D128/D938 En face Piste cyclable 3,5 92

SALIES DE BEARN, RP 3ème sortie Itinéraire cyclable 7,6 99,6

SALIES DE BEARN, RP 1ère sortie Centre ville puis TD 0,4 100

SALIES DE BEARN, RP 1ère sortie Orthez 1,2 101,2

SALIES DE BEARN, RP 2ème Sortie D933, Orthez 0,6 101,8

BERENX D D29, Salles-Mongiscard 6,7 108,5

SALLES MONGISCARD D Route de Baure 3,3 111,8

Ste SUZANNE G 2,3 114,1

ORTHEZ, Plaçotte G Itinéraire cyclable 3,1 117,2

ORTHEZ, RP 2ème Sortie Centre Ville  0,1 117,3
ORTHEZ, RP 3ème sortie D817, Bayonne 0,2 117,5 10:27 14:50
ORTHEZ, Salle de La Moutète D Av de la Moutète 0,3 117,8
ORTHEZ, après l'église G, D, G Rue St Pierre 0,4 118,2
ORTHEZ, Feu tricolore D Dax( = D947) 0,3 118,5
St BOES G D315, Baigts de Béarn 5,6 124,1
Intersection D315/Ch de Bellevue D Ch de Bellevue 2,7 126,8
Intersection Ch de Bellevue/Ch des Serres D Ch de Bellevue 0,1 126,9
Intersection Ch de Bellevue/D915 D D915, St Girons, Tilh 0,1 127
Intersection D915/D370 G D370, St Girons, Tilh 3 130
St GIRONS, Eglise G Tilh (=D370) 0,3 130,3
TILH, intersection D370/D947 G D947, Dax 2,7 133
Intersection D947/D13 G D13, Ossages, Habas 1,2 134,2
HABAS, intersection D13/D3 G D3, Labatut 7,2 141,4 11:10 16:26
LABATUT, intersection D3/D817 En face Route de l'église 5,8 147,2
LABATUT, èglise D 0,6 147,8
Intersection Rte de Gibert/Rte Royale D 0,6 148,4
Intersection Rte Royale/D22 G D22, St Cricq du Gave 2,1 150,5

D 1,3 151,8

Intersection C17/D123 D D123, Peyrehorade 1 152,8
Intersection D123/D29 D D29, Peyrehorade 4,3 157,1
PEYREHORADE, intersection D29/D817 G D817, Bayonne 2,8 159,9
PEYREHORADE, RP 4ème sortie Pont/ Gaves réunis 0,9 160,8
PEYREHORADE, feu tricolore D D23, Hastingues 0,1 160,9
HASTINGUES D D23, Sames 3,9 164,8
Intersection D23/D253/D261 D D261, sous le viaduc 0,7 165,5
Intersection D261/D653 D D261, Urt 5,5 171
URT, intersection D261/D12 D D12, pont/Adour 7,8 178,8
Intersection D12/D74 G D74, St Barthélémy 0,7 179,5
BAYONNE, RP 2ème Sortie Rue d'Arroussets 11,9 191,4
BAYONNE, bas descente En face Feu tricolore 1,5 192,9
BAYONNE Feu tricolore En face Rue Vainsot, Gare SNCF 0,1 193
BAYONNE , grand RP après Stade Deschamps 3ème sortie Av du Ml JUIN, St Esprit 0,5 193,5
Suivre la piste cyclabe, Adour RD, jusqu'au Pont Grenet D Pont Grenet 2,5 196
Sortie Pont Grenet D Piste cyclable 0,1 196,1

G 1,5 197,6

ANGLET, RP 3ème sortie 2,7 200,3
ANGLET, RP 1ère sortie Stade J Moulin 0,7 201
ANGLET Stade J MOULIN 201 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

Nom du Parcours :        BRM 200 KM

Tel : 0645236973

Numéro de  Route et 
Direction

Rue des 5 Cantons, rue 
du 8 mai

D918 , Louhossoa

Toutes directions, Autres 
directions

Panneau itinéraire 
cyclable, Aïcirits

Itinéraire cyclable, Orthez, 
Biron

Route de Gibert, lac des 
GlésRte Royale, Itinéraire 

cyclable C17

St CRICQ du Gave, intersection D22/rue du 
Roy

Rue du Roy, C17, Sorde 
l'abbaye

ANGLET, piste cyclable, après pont / 
Aritxague, au feu tricolore

Avenue de Montbrun et 
piste cyclale Av Abbé 

Cestac
Piste vers Anglet 5 

cantons
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